COLEGIUL NATIONAL ,,STEFAN CEL MARE” SUCEAVA

Drepturi salariale aferente lunii martie 2022, conform art. 33 din Legea cadru 153/2017

Categorie personal - didactic
ALTE SPORURI
NEINCLUSE IN
Nr. crt. [Nume prenume Clas3 Norma did. PCO Sal. baza %/Invatdmant spec. %/Cond. munca Total PCO
CNP Fc. de baza Numar ore PCO Sal. baza %/Simultan %/Spor model Total drepturi
Functia Norma calcul tarifar normat |%/Gradatie merit %/Spor Legea 490/2004 |salariale
Studii Norma de baza %/Dirigentie %/Spor Penitenciar
Grad Didactic Normad PCO %/Complexitatea muncii  |Spor Suprasolicitare
Vech. invatdmant Normé cumul %ICFP
Gradatie Indemnizatie titlu doctor
1 0 72 7.010|0% 0{0%
Da 7.010{0% 0% 0
Profesor (Director (gcoala 1 25% 1753{0% 9.963
sau liceu)) S
Grad | 1 0% 0{0% 0
peste 25 0 0% 0 853
2 72 6.808|0% 0{0%
Da 6.808|0% 0% 0
Profesor (Director adjunct 1 25% 1702{0% 9.667
(scoald sau liceu)) S
Grad | 1 0% 0]0% 0
peste 25 0 0% 0 810
3 0 72 6.328/0% 0{0%
Da 6.328|0% 0% 0
Profesor S 1 25% 1582|0% 8.920
Grad | 1 0% 0{0% 0
peste 25 0% 0 663
4 72 6.263{0% 0{0%
Da 12 6.263|0% 0% 1.131
Profesor S 1 25% 1566|0% 10.632
Grad | 1 10% 626{0% 0
peste 25 0,17 0% 0 699
5 0 72 5.108}0% 010%
Da 5.108{0% 0% 0
Profesor S 1 0% 0]0% 5.871
Grad I 1 0% 0{0% 0
>=20 si <25 0 0% 0 416
6 0 72 4.668{0% 0]0%
Da 4.668{0% 0% 0
Profesor S 1 25% 1167}0% 6.643
Grad Il 1 0% 0}0% 0
>=10 si <15 0% 0 461
7 712 4.874{0% 0{0%
Da 8 4.874|0% 0% 587
Profesor S 1 0% 0}0% 6.735
Grad Il 1 10% 487{0% 0
>=15 si <20 0,11 0% 0 440
8 0 72 5.24710% 0{0%
Da 20 0% 0% 1.886
Profesor S 0% 0{0% 1.983
Grad | 0% 0{0% 0
9 72 5.44510% 0{0%
Da 8 5.445|0% 0% 658
Profesor S 1 0% 0/0% 7.509




Grad | 1 10% 54410% 0
>=15 si <20 0,11 0% 0 515
10 0 72 5.161{0% 0]0%
Da 5.161{0% 0% 0
Profesor S 1 0% 0]0% 5.939
Grad Il 1 0% 0{0% 0
>=20 sj <25 0 0% 0 431
1 0 72 5.56410% 0]0%
Da 5.564|0% 0% 0
Profesor S 1 0% 0/0% 6.392
Grad li 1 0% 0{0% 0
peste 25 0% 0 481
12 72 4.653{0% 0{0%
Da 12 4.65310% 0% 838
Profesor S 1 0% 0]0% 6.215
Grad Il 1 0% 0]0% 0
>=10si <15 0,17 0% 0 377
13 0 72 6.26310% 0}0%
Da 6.263{0% 0% 0
Profesor S 1 25% 1566]0% 9.501
Grad | 1 10% 626{0% 0
peste 25 0 0% 0 699
14 0 72 6.516]0% 010%
Da 12 6.516|0% 0% 1.185
Profesor S 1 0% 0{0% 8.640
Grad | 1 0% 0]0% 0
peste 25 0,17 0% 0 592
15 0 72 6.328|0% 0{0%
Da 24 6.32810% 0% 2.290
Profesor S 1 25% 15820% 11.903
Grad | 1 10% 633{0% 0
peste 25 0,33 0% 0 723
16 0 72 5.922|0% 0{0%
Da 24 0% 0% 2.369
Profesor S 0 0% 0]0% 2.483
Grad | 0 0% 0]0%
peste 25 0,33 0% 0
17 0 72 6.26310% 010%
Da 6.263{0% 0% 0
Profesor S 1 0% 0]0% 7.135
Grad | 1 0% 0{0% 0
peste 25 0 0% 0 525
18 72 6.421{0% 0{0%
Da 12 6.421{0% 0% 1.165
Profesor S 1 0% 0{0% 9.193
Grad | 1 10% 642{0% 0
peste 25 0,17 0% 0 618
19 40 72 4.663{0% 0{0%
Da 4.436|0% 0% 0
Profesor S 0,94 0% 0]0% 5.622
Definitiv 0,94 10% 472{0% 0
>=10 si <15 0 0% 0 388
20 0 72 5.865{0% 0{0%
Da 12 5.865{0% 0% 1.062
Profesor S 1 0% 0{0% 8.409
Grad | 1 10% 586{0% 0




>=20 si <25 0,17 0% 0 549
21 0 72 5.44510% 0]0%
Da 5.44510% 0% 0
Profesor S 1 25% 1361[{0% 8.326
Grad | 1 10% 54410% 0
>=15 si <20 0% 0 629
22 72 4.53110% 0}0%
Da 3.68610% 0% 0
Profesor S 0,78 0% 0{0% 4.761
Definitiv 0,78 10% 47310% 0
>=15 si <20 0 0% 0 332
23 0 72 5.865]0% 0j0%
Da 5.865/0% 0% 0
Profesor S 1 0% 0]0% 6.717
Grad | 1 0% 0}0% 0
>=20 si <25 0 0% 0 505
24 0 72 6.263/0% 0/0%
Da 8 6.2630% 0% 754
Profesor S 1 25% 156610% 9.571
Grad | 1 0% 0]0% 0
peste 25 0,11 0% 0 641
25 0 72 4.51110% 0{0%
Da 2.72910% 0% 0
Profesor S 0,56 25% 682]0% 3.880
Grad It 0,56 0% 00% 0
>=15 si <20 0 0% 275
26 0 72 5.865{0% 010%
Da 5.865/0% 0% 0
Profesor S 1 25% 1466[0% 8.294
Grad | 1 0% 0{0% 0
>=20 si <25 0% 0 616
27 72 4.239|0% 0{0%
Nu 20 0% 0% 1.544
Profesor S o] 0% 0{0% 1.544
Definitiv 0 0% 0{0% 0
peste 25 0,28 0% 0 0
28 31 72 3.681{0% 0}0%
Nu 48 0% 0% 3.293
Profesor S 0 0% 0{0% 3.293
Debutant 0 0% 0]0% 0
Pénd la 1 an 0,67 0% 0 0
29 0 72 5.800{0% 0{0%
Da 8 5.800{0% 0% 699
Profesor S 1 25% 145010% 8.891
Grad | 1 0% 010% 0
>=20 si <25 0,11 0% 0 595
30 0 72 4.876{0% 0{0%
Nu 24 0% 0% 2.025
Profesor S 0 0% 010% 2.025
Grad | 0 0% 0{0% 0
>=15 si <20 0,33 0% 0 0
31 0 72 5.865{0% 0/0%
Da 8 5.865{0% 0% 708
Profesor S 1 25% 1466{0% 9.644
Grad | 1 10% 586{0% 0
>=20 si <25 0,11 0% 0 672




32 0 72 3.882{0% 0]0%
Da 2.375]0% 0% 0
Profesor S 0,56 0% 0/0% 3.213
Definitiv 0,56 10% 42410% 0
>=5 §i <10 0 0% 0 220
33 0 72 5.011|0% 0{0%
Da 8 5.01110% 0% 604
Profesor S 1 25% 1253{0% 8.281
Grad | 1 10% 501]0% 0
>=10si <15 0,11 0% 0 565
34 0 72 3.726{0% 0{0%
Nu 8 0% 0% 553
Profesor S 0 0% 0{0% 553
Grad i 0 0% 0]0% 0
>=5si <10 0,11 0% 0 0
35 0 72 5.378|0% 0{0%
Da 12 5.378]0% 0% 972
Profesor S 1 25% 1345(0% 8.597
Grad | 1 0% 0{0% 0
>=15 si <20 0,17 0% 0 555
Categorie personal - didactic - auxiliar
ALTE SPORURI
NEINCLUSE IN
Nr. crt. |Nume prenume Clasa Norma did. PCO Sal. baza %/Invatamant spec. %/Cond. munca Total PCO
CNP Fc. de baza Numér ore PCO Sal. baza %/Simultan %/Spor model Total drepturi
Functia Normé calcul tarifar normat |%/Gradatie merit %/Spor Legea 490/2004 |salariale
Studii Norma de baz3 %/Dirigentie %/Spor Penitenciar
Grad Didactic Norma PCO %/Complexitatea muncii Spor Suprasolicitare
Vech. invatamant Norma cumul %/CFP
Gradatie Indemnizatie titlu doctor
1 0 5.813[0% 0]0%
Da 5.813]0% 0% 0
Administrator financiar grad | 1 25% 1453{0% 8.194
(Contabil-sef (administrator
1 0% 0]0%
0 0% 0
2 0 10% 581
2 0 5.569{0% 0}0%
Da 5.569{0% 0% 0
Secretar institutie unitate de 1 25% 1392{0% 7.308
invatdmant | (Secretar-sef) S
3 0 4.502{0% 0{0%
Da 4.502{0% 0% 0
Bibliotecar gradul 1S 1 25% 1309{0% 6.890
1 0% 0[{0% 0
4 0 4.82110% 0]0%
Da 4.821{0% 0% 0
Informatician gradul | A'S 1 25% 1403[0% 7.363
5 0 4.793{0% 0{0%
Da 4.793|0% 0% 0
Informatician gradul | A S 1 0% 010% 5.753
6 0 4.371{0% 0{0%
Da 4.371|10% 0% 0
Secretar institutie unitate de 1 25% 1279}0% 6.741
invétdmant | S
7 0 4.569]0% 0[{0%
Da 4.56910% 0% 0
Administrator financiar grad [ 1 25% 1338|0% 7.035
S
8 0 5.198]0% 0/0%




Da 5.198]|0% 0% 0
Administrator patrimoniu grad 1 25% 1300}0% 6.845
IS
9 0 4.725{0% 010%
Da 4.725{0% 0% 0
Laborant IA S 1 25% 1181{0% 6.253
Categorie personal - nedidactic
ALTE SPORURI
NEINCLUSE IN
Nr. crt. |Nume prenume Clasa Norma did. PCO Sal. baza %/Invatamant spec. %/Cond. munca Total PCO
CNP Fc. de baza Numar ore PCO Sal. baza %/Simultan %ISpor model Total drepturi
Functia Norma calcul tarifar normat |%/Gradatie merit %/Spor Legea 490/2004 |salariale
Studii Norma de baza %/Dirigentie %/Spor Penitenciar
Grad Didactic Norm& PCO %/Complexitatea muncii  |Spor Suprasolicitare
Vech. invatamant Norma cumul %/CFP
12 3.039{0% 0%
Da 0% 0% 0
Ingrijitor | M 1 0% 0% 3.386
2 12 2.838]0% 0%
Da 0% 0% 0
Ingrijitor I G 1 0% 0% 3.185
3 12 2.937{0% 0%
Da 0% 0% 0
Ingrijitor | M 1 0% 0% 3.284
4 15 3.615[0% 0%
Da 0% 0% 0
Muncitor | G 1 0% 0% 3.962
5 8 3.056]0% 0%
Da 0% 0% 0
Muncitor IV G 1 0% R% 3.403

de credite

Ramona Camelia BOIST

Secretar sef




